
Zateplená bunda Dundee barva Navy 2XL

» ODĚVY » BUNDY A VESTY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

23.11.2024 17:35
1/1

Výrobce Portwest 
Kód zboží 709619 
EAN 5036108003310 

Dostupnost na hlavním skladě: Naskladníme do 5 dnů

Popis
Celozateplená, voděodolná bunda za přijatelnou cenu.
Udržuje příjemné teplo v chladném počasí, víceúčelové
kapsy pro uchovávání věcí.

Nepromokavý, udržuje nositele v suchu a chrání před
povětrnostními vlivy
Bavlněná flanelová podšívka pro větší styl
Vnitřní kapsy pro bezpečné uložení věcí
Zateplené kapsy
Vnitřní elastické manžety
Přední klopa chrání před nepříznivými vlivy
Přední otvor na druky pro snadný přístup
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně
stečou.
Prošitá podšívka pro dobrou izolaci
Podlepené švy poskytují zvýšenou ochranu
6 kapes pro uložení věcí
Kapsa na mobilní telefon
Kapuce v límci
Dvoucestný zip pro rychlé otevření

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Velikost L 
Barva modrá 
Reflexní NE
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest

